
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

------------------ 
Ταχ.Δ/νση : 22ας Απριλίου 6Β 
Ταχ.Κώδικ. : 63100 Πολύγυρος 
Πληροφορίες : Β. Ντάφου. 
Τηλέφωνο : 23710-21207 
TELEFAX                    : 23710-24235 
e-mail  : mail@dipe.chal.sch.gr 
URL  : http://dipe.chal.sch.gr 

 
 
 

 
Πολύγυρος,19-11-2018 
Αριθ. Πρωτ.: Φ. 10.1/8695 

 
 
 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων ολιγοθέσιων σχολικών μονάδων(Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων) της Π.Ε 
Χαλκιδικής». 

 
Η Διευθύντρια ΠΕ Χαλκιδικής 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4547/2018, (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Την αριθμ. Φ. 361.22/39/159791/Ε3/26-09-2018 (Β΄4412) Υπουργική Απόφαση με Θέμα: «Καθορισμός 

των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των προϊσταμένων νηπιαγωγείων και προϊσταμένων δημοτικών 
σχολείων». 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 
2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 
95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016).  

4. Την οργανικότητα των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής. 
5. Την ανάγκη πλήρωσης των κενούμενων θέσεων προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης  Π.Ε. Χαλκιδικής. 
6. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.10.1/7700/18-10-2018 Προκήρυξη της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Χαλκιδικής με θέμα: «Πλήρωση κενούμενων θέσεων προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων 
Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής». 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
8. Tα προσωπικά μητρώα των υποψήφιων εκπαιδευτικών. 
9. Τη με αριθ. 47/19-11-2018 πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής. 

 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 

Α.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 
Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με οργανική θέση στην Π.Ε. Χαλκιδικής, κλάδου ΠΕ70, σε θέσεις Προϊστάμενων ολιγοθέσιων 
ΔημοτικώνΣχολείων της Δ/νσης Π.Ε.  Χαλκιδικήςμε δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης, ως εξής:   

 
Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΔΣ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 615084 ΣΙΓΚΟΥΝΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2 Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 599276 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ψ2Π4653ΠΣ-6ΚΩ



 
Β. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 
 
Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με οργανική θέση στην Π.Ε. Χαλκιδικής, κλάδου ΠΕ60, σε θέση Προϊσταμένων 
ολιγοθέσεων Νηπιαγωγείων της Δ/νσης Π.Ε. Χαλκιδικής με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης, ως εξής:   

 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

    1 6ο ΝΗΠ. Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 597118 ΜΟΣΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

2 2ο ΝΗΠ.Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ 622888 ΠΑΠΑΛΕΟΝΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
 
Η θητεία των ανωτέρω Προϊσταμένων σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει στις 31-07-2020. 

 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                            Η  Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
1. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες 
2. Εκκαθάριση 
3. Myschool 
4. ΠΜ  Εκπαιδευτικών          Ευτυχία Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 6Ψ2Π4653ΠΣ-6ΚΩ


		2018-11-19T14:01:53+0200
	Athens




